



Terrapin Ridge

90936 - Apple Maple Bacon Jam

Our Apple Maple Bacon Jam is made using apples, cinnamon, maple, butter and bacon. Insanely delicious as a cheese topper - try on Brie! Incredible as a glaze for pork tenderloin, ham or a turkey breast, or try our Apple Maple Bacon Jam Nachos recipe



Nutrition Facts

Servings per Container **18**
Serving size **1 TABLESPOON (18g)**

Amount per serving
Calories 40

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 85mg	4%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 10g	
Includes 9g Added Sugar	18%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

The blend of flavors including apples, cinnamon, maple, butter and bacon does not get better than this! Insanely delicious as a cheese topper try on Brie! Incredible as a glaze for pork tenderloin, ham or a turkey breast. Customers love our Apple Maple Bacon Jam Nachos recipe. Serve the Apple Maple Bacon Jam over sliced apples, sprinkled blue cheese and candied walnuts for an easy fall recipe.

Ingredients

Sugar, Apples, Water, Apple Juice Concentrate, Unsalted Butter, Bacon (Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May contain Dextrose, Flavoring, Honey, Dehydrated Pork Broth, Potassium Chloride, Potassium Lactate, Smoke Flavoring, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate), Salt, Lemon Juice Concentrate, Maple Flavor, Applewood Smoked Flavor, Citric Acid, Pectin, Cinnamon, Capsicum.
ALLERGENS: DAIRY

Allergens

Free From:



Handling Suggestions

Refrigerate after opening.

Serving Suggestions

Delicious as a cheese topper try on Brie! Incredible as a glaze for pork tenderloin, ham or a turkey breast.

Prep & Cooking Suggestions

Enjoy out of the jar.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Terrapin Ridge	Terrapin Ridge Farms	Jam, Jelly, Marmalade, & Fruit Spread

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
619360091179	9117	90936	00619360091179		6/11 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.4lb	6.4lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9in	6.25in	4.5in	0.15ft3	30x8	500days	60°F / 77°F



Terrapin Ridge

90936 - Apple Maple Bacon Jam

Our Apple Maple Bacon Jam is made using apples, cinnamon, maple, butter and bacon. Insanely delicious as a cheese topper - try on Brie! Incredible as a glaze for pork tenderloin, ham or a turkey breast, or try our Apple Maple Bacon Jam Nachos recipe



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	40	Total Fat	0g	Sodium	85mg
Protein	0	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	10g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	10g	Added Sugars	9g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

